
2025/8/11 16:11 内蒙古公示公告发布工具

鄂尔多斯市东胜区第一幼儿园食堂食材采购项目招标公告

招标项目编号（ZLZB-2025-150）

项目所在地： 内蒙古自治区,鄂尔多斯市,东胜区

一、招标条件

本鄂尔多斯市东胜区第一幼儿园食堂食材采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源其他资金:膳
食经费： 一学年约1800000.00元，招标人为鄂尔多斯市东胜区第一幼儿园。本项目已具备招标条件，招标方式为
公开招标。

二、项目概况和范围

规模： 学校食堂食材采购，本项目共分5个采购包。 ；

范围：本招标项目划分为5个标段，本次招标为其中的：

包件1:蔬菜、水果类；；包件2:粮油米面、杂粮、副食、禽蛋类；；包件3:冷冻产品类、鲜肉类：本地产牛、羊、
鸡产品等；；包件4:鲜肉类：本地产猪肉类、调味品；（食用盐、酱油、老抽、生抽、醋、花椒、大料、干姜、茴
香、蛋挞皮、蔓越莓干、葡萄干、蜂蜜、芝士、炒米、松仁（干果类）、笋丝、午餐肉、蜂蜜、红枣、肘花、玉米
粒、菠萝、草莓、蓝莓果馅、紫菜；包件5:学生奶、酸奶、奶豆腐、奶皮、奶豆、乳制品等

三、投标人资格要求：

【1】包件1:蔬菜、水果类；的投标人资格能力要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 2.落实政府采购政策需满足的资格要求： （1）投标人未
被列入信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)渠道信用记录失信被执行
人、重大税收违法案件当事人名单/重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人； 3.特
定资格要求：供应商须提供有效的《食品生产许可证》或提供有效的《食品经营许可证》； 4.本项目不接受联合
体投标；

【2】包件2:粮油米面、杂粮、副食、禽蛋类；的投标人资格能力要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 2.落实政府采购政策需满足的资格要求： （1）投标人未
被列入信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)渠道信用记录失信被执行
人、重大税收违法案件当事人名单/重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人； 3.特
定资格要求：供应商须提供有效的《食品生产许可证》或提供有效的《食品经营许可证》； 4.本项目不接受联合
体投标；

【3】包件3:冷冻产品类、鲜肉类：本地产牛、羊、鸡产品等；的投标人资格能力要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 2.落实政府采购政策需满足的资格要求： （1）投标人未
被列入信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)渠道信用记录失信被执行
人、重大税收违法案件当事人名单/重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人； 3.特
定资格要求：供应商须提供有效的《食品生产许可证》或提供有效的《食品经营许可证》； 4.本项目不接受联合
体投标；

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/3

https://www.creditchina.gov.cn
https://www.ccgp.gov.cn
https://www.creditchina.gov.cn
https://www.ccgp.gov.cn
https://www.creditchina.gov.cn
https://www.ccgp.gov.cn
https://tools.nmgztb.com.cn/person1/3


2025/8/11 16:11 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/3

【4】包件4:鲜肉类：本地产猪肉类、调味品；（食用盐、酱油、老抽、生抽、醋、花椒、大料、干姜、茴香、蛋
挞皮、蔓越莓干、葡萄干、蜂蜜、芝士、炒米、松仁（干果类）、笋丝、午餐肉、蜂蜜、红枣、肘花、玉米粒、菠
萝、草莓、蓝莓果馅、紫菜的投标人资格能力要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 2.落实政府采购政策需满足的资格要求： （1）投标人未
被列入信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)渠道信用记录失信被执行
人、重大税收违法案件当事人名单/重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人； 3.特
定资格要求：供应商须提供有效的《食品生产许可证》或提供有效的《食品经营许可证》； 4.本项目不接受联合
体投标；

【5】包件5:学生奶、酸奶、奶豆腐、奶皮、奶豆、乳制品等的投标人资格能力要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 2.落实政府采购政策需满足的资格要求： （1）投标人未
被列入信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)渠道信用记录失信被执行
人、重大税收违法案件当事人名单/重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人； 3.特
定资格要求：供应商须提供有效的《食品生产许可证》或提供有效的《食品经营许可证》； 4.本项目不接受联合
体投标；

本项目是否允许联合体投标： 否。

四、招标文件获取

获取时间： 从2025-08-11 16:30:00到2025-08-18 17:00:00。

获取方式： 邮件获取。

五、投标文件递交

递交截止时间： 2025-09-01 09:00:00。

递交方式： 纸质文件递交，内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区宏大国际B座17层1702。

六、开标时间及地点

开标时间： 2025-09-01 09:00:00。

开标地点： 内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区宏大国际B座17层1702。

七、其他

时间：2025年8月11日至2025年8月18日，每天上午09:00至11:30，下午15:00至17:30（北京时间，法定节假日
除外）地点：内蒙古众联工程项目管理有限责任公司（内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区宏大国际B座17层1702）
方式：邮件方式：获取招标文件采取网上获取方式时，潜在投标人将获取招标文件所需投标人信息发送至
nmgzlzb@126.com，招标代理机构发出招标文件。招标代理机构发售文件阶段不做任何资格及资料审核。招标
文件售价：0元人民币。邮件获取招标文件时，为方便统计投标人信息，投标人尽可能向代理机构

nmgzlzb@126.com提供以下信息：投标人全称、投标包件号、联系人、联系电话及邮箱等信息。此内容为提示

内容，非条件性要求内容。；

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

八、监督部门

https://www.creditchina.gov.cn
https://www.ccgp.gov.cn
https://www.creditchina.gov.cn
https://www.ccgp.gov.cn
http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
https://tools.nmgztb.com.cn/person2/3


2025/8/11 16:11 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 3/3

本项目监督部门为鄂尔多斯市东胜区第一幼儿园。

九、联系人

招标人： 鄂尔多斯市东胜区第一幼儿园

地址： 鄂尔多斯市东胜区

联系人： 刘老师

电话： 15704775032

邮件：nmgzlzb@126.com

招标代理机构:内蒙古众联工程项目管理有限责任公司

地址： 内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区宏大国际B座17层1702

联系人： 郝磊

电话： 15389878655

邮件：nmgzlzb@126.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）： __________________（签名）

招标人或其代理机构：： __________________（盖章）

mailto:nmgzlzb@126.com
mailto:nmgzlzb@126.com
https://tools.nmgztb.com.cn/person3/3

	鄂尔多斯市东胜区第一幼儿园食堂食材采购项目招标公告
	一、招标条件
	二、项目概况和范围
	三、投标人资格要求：
	四、招标文件获取
	五、投标文件递交
	六、开标时间及地点
	七、其他
	八、监督部门
	九、联系人

